
علمی و آموزشی4

گروه علمی و آموزشی- اپل از 
رایانه های جدید مک بوک ایر با تراشه 
M۳ رونمایی کرد. اپل سری جدید 
رایانه های مک بوک ایر را یک ماه پس 
از عرضه هدست واقعیت مجازی ویژن 
پرو معرفی کرد. دستگاه جدید مجهز به 
تراشه M۳ اپل است. این تراشه قبلا 
قرار بود در سری قدرتمندتر مک بوک 
پرو و جدیدترین مدل های iMac به 
کار رود. همچنین قرار است تراشه های 
ساخت اپل در مدل های مک بوک ایر 
۱۳ و ۱۵ اینچی نیز به کار رود. تراشه 
M۳ بسیار قدرتمندتر از نسخه های 
پیشین است و تست های بنچمارک 
آن نشان می دهد عملکرد تراشه حدود 
۱۷ درصد در فعالیت های تک هسته 
ای و ۲۱ درصد در فعالیت های چند 

هسته ای افزایش می یابد. این امر 
عملکردGPU را نیز نسبت به تراشه 
M۲ حدود ۱۵ درصد ارتقا می دهد. 
به بیان دیگر تمایز میان مک بوک ایر 
و مک بوک پرو درحال محو شدن 
است. بنابراین زمانیکه مک بوک ایر 
فقط برای گشت زنی در وب استفاده 
می شد، گذشته است. البته مک بوک 
ایر به غیر از تراشه جدید تغییر چندانی 
نکرده است و ظاهر آن شبیه مدل ۲۰۲۲ 
میلادی با همان نمایشگر ۱۳.۶ اینچی 
و تنظیمات قدرتمند ۴ بلندگویی است. 
در کنار این موارد باید اشاره شود مک 
بوک ایرهای جدید مجهز به ۸ گیگابایت
RAM هستند . همچنین مشخصات 
حداکثری هر دو نسخه مک بوک ایر ۲۴ 
گیگابایت RAM و ۲ ترابایت حافظه 

ذخیره ذکر شده است. در لپ تاپ 
های مذکور وای فای ۶E نیز به کار 
رفته است. قیمت مک بوک ایر M۳ با 

اندازه ۱۳ اینچ ۱۰۹۹ دلار قیمت گذاری 
شده و بهای پایه نسخه ۱۵ اینچی نیز از 
۱۲۹۹ دلار شروع می شود. امکان پیش 

سفارش مدل های جدید هم اکنون مهیا 
است و دستگاه ها از ۸ مارس) جمعه ( 

بارگیری می شوند.

گروه علمی و آموزشی-رضا 
مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش 
در آئین اختتامیه دومین دوره رویداد 
ملی ستاپ از ضرورت ایجاد تحول در 

ناظم آموزشی کشور سخن گفت.
صحرایی به این موضوع تاکید 
کرده بود که اگر برای انسان‌ها در 
سنین کودکی هزینه کنیم؛ از بسیاری 
هزینه‌های هنگفت برای افراد در سنین 

سالمندی صرفه جویی کرده‌ایم.
او به این مثال اشاره کرد که اگر 
کودک در سنین زیر هفت سال در 
کودکستان بهداشت و اصول صحیح 
تغذیه را فرا بگیرد؛ در سنین بالاتر به 
دیابت و مشکلات دهان و دندان مبتلا 
نمی‌شود و یا اگر مهارتی کسب کند در 
بزرگسالی نیازی به تحمل رنج بیکاری 

ندارد.
صحرایی با اشاره به اینکه در همه 
دنیا شیوه هزینه کرد متفاوت است؛ گفت: 
هرچه در سن پایین هزینه کنیم کارایی 
بیشتری دارد در حالی که ما در ایران 
برعکس عمل می‌کنیم هرچه سن بالا 
می‌رود بیشتر به سنین بالا توجه می‌کنیم. 
امروز به افراد در سنین بالا برای بیکاری 
یا بیماری‌ها هزینه پرداخت می‌کنیم در 
حالی که در مدرسه می‌توانستیم با یک 
دهم آن هزینه به موضوع مهارت آموزی 
و سلامت و بهداشت توجه کنیم تا اصلًا 

مشکلات بزرگسالی را نداشته باشیم.
صحرایی گفت: بسیاری از 
آموزش‌ها را باید به کودکان قبل از سن 
هفت سالگی ارائه کنیم. زمینه چنین 
تحولی در دولت رئیسی وجود دارد؛ ما 

باید آموزش را از ۴ سالگی شروع کنیم 
و دیپلم را در ۱۵ سالگی بدهیم و فرد در 

۱۸ سالگی لیسانس بگیرد.
واکنش افکار عمومی به 

سخنان صحرایی
پس از انتشار این سخنان صحرایی 
در رسانه‌ها، افکار عمومی به این سخنان 
واکنش نشان دادند. عده‌ای با تأیید 
سخنان وزیر بر اهمیت آموزش کودکان 
زیر هفت سال تاکید کردند و عده‌ای 
دیگر صحرایی و وزارت آموزش و 
پرورش را به ابداع شیوه‌های غلط 
آموزشی و اظهارنظرهای نسنجیده و 

غلط متهم کردند.
در همین راستا بهنام بهراد عضو 
هیئت علمی پژوهشگاه مطالعات 
آموزش و پرورش در گفتگو با 
»شهروند« در ارتباط با اهمیت آموزش 
پیش از دبستان گفت: امروزه جهان به 
آموزش‌های پیش از دبستان به عنوان 
نقطه‌ای که می‌تواند کیفیت آموزش‌ها 

را ارتقا دهد نگاه می‌کند.
وی در ادامه افزود: اغلب 
کشورهای توسعه یافته در زمینه 
نظام‌های آموزش و پرورش، سرمایه 

گذاری‌های بسیاری انجام داده‌اند.
این عضو هیئت علمی پژوهشگاه 
مطالعات آموزش و پرورش با اشاره به 
آموزش به کودکان سنین ٤ الی ٦ سال، 
گفت: تمرکز این مسئله بر کودکان 
٤ الی ٦ ساله است و اهمیت آن این 
است که اگر کودکان در این بازه سنی 
آموزش‌های لازم را ببینند به کاهش 
شکاف مهارتی و شکاف دانشی کمک 

می‌کند.
وی تاکید کرد: البته در صورت 

تحقق این آموزش‌ها شاهد آموزشی 
باکیفیت‌تر در مقطع ابتدایی خواهیم بود.

بهراد با اشاره به مسئله بازماندگان 
از تحصیل افزود: مسئله دیگر این است 

که گذر از پایه‌های تحصیلی افزایش 
می‌یابد و بازماندگان از تحصیل کاهش 

خواهد یافت.
وی در پایان گفت: برای شکل 

گیری عدالت آموزشی و عدالت 
اجتماعی باید این آموزش‌ها در سنین 
پیش از دبستان به صورت رایگان انجام 

شود.

با وجود اینکه هنوز مشخص 
نیست تا چه میزان برای این تحول در 
آموزش و پرورش مطالعات تحقیقی 
صورت گرفته است؛ با این حال رصد 
نظام‌های آموزشی دنیا نشان می‌دهد 
آموزش کودکان چهار تا هفت سال در 

دنیا چندان موضوع عجیبی نیست.
آموزش پیش دبستانی 
در چین: دوره کودکستان شامل سه 

مرحله است.
مقدماتی: این مرحله شامل 

کودکان ۳ تا ۴ ساله است.
متوسطه: این مرحله شامل 

کودکان ۴ تا ۵ ساله است.
ارشد: این مرحله شامل 

کودکان ۵ تا ۶ ساله است.
آموزش پیش دبستانی در 
ژاپن: برنامه ریزی دوره آموزش قبل 
از دبستان و تعیین ضوابط آن توسط 
وزارت آموزش و پرورش علوم و 
فرهنگ صورت می‌گیرد. کودکستان‌ها 
روزانه ۴ ساعت کلاس دارند. هر 
کودکستان باید در طول سال ۱۳۷۰ 
برنامه آموزش در ۶ زمینه تدارک ببیند.

آموزش پیش دبستانی در 
ایتالیا: آموزش قبل از دبستان اجباری 
نیست و به دو شکل وجود دارد. مهد 
کودک‌های روزانه مهدکودک‌های شبانه 
روزی مهدکودک‌های روزانه به امر 
نگهداری و تربیت کودکان زیر ۳ ساله‌ها 
می‌پردازد. سال‌های آخر مهدکودک به 
کودکان ۳ تا ۵ ساله اختصاص دارد. 
اکثر قریب به اتفاق مهدکودک‌ها توسط 
مؤسسات خصوصی و زیر نظر مقامات 

آموزش محلی اداره می‌شود.
آموزش پیش دبستانی در 

سوریه: آموزش پیش دبستانی در 
کشور سوریه ۳ سال است و کودکانی 

که ۳ سال تمام داشته باشند می‌پذیرد.
آموزش پیش دبستانی 
در فرانسه: حضور در دوره‌های 
پیش‌دبستانی در کشور فرانسه اختیاری 
و رایگان است و به منظور آموزش 
کودکان رده‌های سنی ۶-۳ سال در نظر 
گرفته شده است. گفتنی است که آن 
دسته از کودکانی که تا روز اول سال 
تحصیلی مدارس به ۲ سالگی رسیده 

باشند، در این دوره پذیرش می‌شوند.
آموزش پیش‌دبستانی در 
کره جنوبی: نخستین کودکستان 
عمومی کره در سال ۱۹۷۶ تأسیس 
شد. دوره پیش‌دبستانی در کره جنوبی 
آموزش کودکان ۳ تا ۵ سال را در 
برمی‌گیرد، برخی مراکز پیش‌دبستانی 
و نگهداری از کودکان، به خردسالان با 
نیازهای خاص خدمات‌رسانی می‌کنند؛ 
به مؤسسات آموزش خصوصی که این 
خدمات را عرضه می‌کنند، هاکون گفته 

می‌شود.
پیش‌دبستانی  آموزش 
در مالزی: با وجود اجباری نبودن 
آموزش پیش‌دبستانی در مالزی، اکثر 
کودکان دوره آموزش پیش‌دبستانی 
را )۴ تا ۵ سالگی( در کودکستان‌های 
خصوصی و دولتی می‌گذرانند. 
آموزش پیش‌دبستانی را بنگاه‌های 
دولتی گوناگون )مانند وزارت آموزش، 
وزارت توسعه روستایی، وزارت اتحاد 
ملی یا هیئت‌های قانونی(، تشکل‌های 
خصوصی و سازمان‌های داوطلب 

فراهم می‌کنند.
پیش‌دبستانی  آموزش 

در انگلستان: در انگلستان قدمت 
مهدکودک‌ها بیش از مراکز پیش‌دبستانی 
است. مهدها برای نگهداری کودکان 
کارگران بویژه کارگران زن در اوایل قرن 
نوزدهم تأسیس شدند. پس از آن مراکز 
پیش‌دبستانی برای توسعه آموزش‌های 
پیش از دبستان ایجاد شدند و مورد تأیید 
رسمی قرار گرفتند. مراکز پیش‌دبستانی 
در انگلستان در سه بخش دولتی، 
غیردولتی و نیمه‌دولتی فعال هستند. در 
این کشور کودکان صفر تا دو سال در 
مهدها نگهداری می‌شوند و دو تا پنج 
سال در مراکز پیش‌دبستانی و بعد از پنج 

سال هم وارد مدرسه می‌شوند.
آموزش پیش‌دبستانی در 
هلند: در کشور هلند از سال ۱۹۹۰ 
آموزش کودکان چهار سال به بالا 

همگانی شد.
آموزش پیش‌دبستانی در 
آمریکا: آموزش پیش از دبستان در 
آمریکا از اواخر قرن نوزدهم بنیاد نهاده 
شد و از سال ۱۸۷۳ جزئی از آموزش 
و پرورش رسمی محسوب شد. با 
وجود تنوعی که در سازمان و دوره‌های 
تحصیلی در ایالات متحده وجود دارد، 
در کل سن پذیرش در کودکستان‌ها 
و مراکز پیش‌دبستانی سه تا پنج سال 
است. در این کشور حداقل یک تا دو 
سال آموزش و پرورش پیش از دبستان 
اجباری است و برای تمام کودکان 
پنج‌ساله کلاس‌های آمادگی دایر است. 
کودکستان‌ها به وسیله هر دو بخش 
خصوصی و دولتی اداره می‌شوند و 
حدود یک‌سوم آنها خصوصی هستند. 
هزینه دوره اجباری نیز بر عهده دولت 

است.

توجه کشورهای جهان به 
آموزش‌های پیش از دبستان

با وجود اینکه هنوز مشخص نیست تا چه میزان برای تحول در آموزش و پرورش مطالعات تحقیقی صورت گرفته است؛ 
با این حال آموزش کودکان چهار تا هفت سال در دنیا چندان موضوع عجیبی نیست.

با وجود اینکه هنوز مشخص نیست تا چه میزان برای این تحول در آموزش و پرورش 
مطالعات تحقیقی صورت گرفته است؛ با این حال رصد نظام‌های آموزشی دنیا نشان 
می‌دهد آموزش کودکان چهار تا هفت سال در دنیا چندان موضوع عجیبی نیست.

زهرا رضایی نژاد

پنجشنبه 17 اسفند 1402، 26 شعبان 1445 ،7 مارس 2024، شماره 4426

 آگهی افزایش سرمایه شرکت فارس 

تکنولوژی کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت رویان قائم کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت یگانه اریکه کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت آوش پویش ارمغان 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پرمون مهام فرتاک 

کیش ) سهامی خاص(

آگهی تاسیس شرکت نوتریکا تجارت 

اوراسیا )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 5080 و شناسه ملی 10861558134

ثبت شده به شماره 9187 و شناسه ملی 10980205596

ثبت شده به شماره 12328 و شناسه ملی 14005105964

ثبت شده به شماره 14423 با شناسه ملی 14010444728

ثبت شده به شماره 14427 و شناسه ملی 14010458502

ثبت شده به شماره 14923 و شناسه ملی 14013074950

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.20، آقای 
محمدرضا مدرس به شماره ملی 0072819685 دارنده مبلغ 3.400.000.000 
ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 30.600.000.000 ریال سهم الشرکه به 
صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 34.000.000.000 ریال 
افزایش داد، آقای امیر مصلح به شماره ملی 0070923523 دارنده مبلغ 
3.300.000.000 ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 29.700.000.000 
ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 
33.000.000.000 ریال افزایش داد و آقای علیرضا مقدس داراب به شماره 
ملی 0063866579 دارنده مبلغ 3.300.000.000 ریال سهم الشرکه با 
پرداخت مبلغ 29.700.000.000 ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت میزان 
سهم الشرکه خود را به مبلغ 33.000.000.000 ریال افزایش داد و در نتیجه 
سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000.000 ریال به مبلغ 100.000.000.000 

ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،11،11 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای ناصر دره گیرائی با کد ملی 3070901675 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره ، خانم ماه طلعت عباسلو با کد ملی 3071504901 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، خانم زهرا دره گیرائی با کد ملی 3071788398 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره ، خانم الهه دره گیرائی با کد ملی 3071182376 به 

سمت عضو هیئت مدیره مدت دو سال انتخاب شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای ناصر دره گیرائی 

بعنوان مدیر عامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3( خانم نیلوفر رضوی موسوی با کد ملی 2980688908 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم نازفر رضوی موسوی با کد ملی 3060666717 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4( روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید. 
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،11،17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1401 به تصویب 
رسید.  

2. آقای حمیدرضا مشیری به شماره ملی 0057827095 به سمت میر عامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای منصور مشیری به شماره ملی 0035097035 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، خانم روشنک مشیری به شماره ملی 0061487724 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای یاسر مشیری 0062008439 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی با امضای منفرد هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی با مهر 
شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضای منفرد هرکدام از اعضای هیئت 

مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
4. آقای حسن پیری به شماره ملی 6379546162 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم ملیحه السادات میرزائی به شماره ملی 0062755358 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5. روزنامه کثیر النتشار ابرار جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402،06،13 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید .

1- موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید: )سرمایه گذاری در سایر 
شرکتها و موسسات تابعه و وابسته که فعالیت های آنها به نحوی از انحاء 
مکمل فعالیت های شرکت در داخل و یا خارج از کشور ایران باشد با اخذ 
مجوز های لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه 

آزاد کیش .(
2 -  ماده 45 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : )نحوه امضای اسناد و 
اوراق تعهد آور شرکت ، چکها ، بروات ، سفته ها ، سایر اوراق تجاری و غیره 
و نیز اشخاصی که حق امضاء دارند را هیات مدیره تعیین خواهد نمود.( و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402،03،09 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای کوروش ندیمی نیا با کد ملی 0015776867 ، آقای کورش 
اعتماد مقدم  با کد ملی 0056409176 ، آقای ارسلان کریمی نیا با کد ملی 
0068480261 ، آقای کوروش تبیانیان با کد ملی 5309878841 ، منصور 
کریمی نیا با کد ملی  0450979598 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2- به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای کوروش ندیمی نیا با کد 

ملی 0015776867 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای کوروش 
اعتماد مقدم با کد ملی 0056409176 به سمت رئیس هیئت مدیره  ، و آقای 
ارسلان کریمی نیا با کد ملی 0068480261 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
، آقایان کوروش تبیانیان با کد ملی 53041 و منصور کریمی نیا 0450979598 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت 

مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4- خانم آزاده وزیری با کد ملی 0032316526 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
علی ربیعی پور با کد ملی 3441146050  بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
5- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402/380116678 مورخ 1402/11/09 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/11/21 تحت 
شماره 14923 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : تهیه تولید اجرا واردات و صادرات کلیه مصالح ابزارآلات 
و تجهیزات کلیه پروژه های ساختمانی عمرانی راهسازی و تاسیسات . خرید 
فروش صادرات و واردات ماشین آلات صنعتی و لوازم خانگی و کلیه وسائل 
نقلیه زمینی دریایی و هوایی و قطعات و تجهیزات مربوطه به آنها و اجاره ماشین 
آلات. طراحی تست ساخت و نظارت بر ساخت کلیه ماشین آلات و قطعات 
و تجهیزات مربوطه و انجام کلیه خدمات تست و آزمایشگاهی و متالوژی و 
مکانیک و خرید و فروش کلیه خدمات مهندسی و پیمانکاری مربوط به آن و 
کلیه مواد و لوازم مجاز و مواد اولیه و سایر اقلام و اجناس مجاز و مشارکت با 
سایر شرکتهای داخلی و خارجی . اخذ ایجاد و اعطای نمایندگی در داخل و 
خارج کشور از کلیه شرکتها و اخذ وام و تسهیلات از بانکها و موسسات مالی 
داخلی و خارجی و گشایش اعتبارات اسنادی داخلی و خارجی و ترانزیت 
کالا و کلیه امور لجستیک بازرگانی و ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشور و 
عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج کشور بمنظور 
انجام کلیه فعالیت های فوق در راستای اهداف شرکت کلیه موارد در صورت 

نیاز پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و 
مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.

2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، میدان اقتصاد ، خیابان اقتصاد ، 1 قطعه17 
EX طبقه دوم ، واحد 305 – کد پستی : 7941658133

3- میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 100،000،000 ریال منقسم 
به 100 سهم با نام عادی 1،000،000 ریالی که 35% به موجب گواهی شماره 
1010 مورخ 1402/09/27 بانک تجارت شعبه کیش به حساب شرکت واریز 

گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4- مدیران شرکت : آقای مهدی نوری به کد ملی 0066376580 به سمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، خانم ژاله آذر پیک به کد ملی 0048797723 
به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم الهام نبرد به کد ملی 0068901364 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد حاجی آقازاده رودسری به کد 
ملی 2691158098 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال مالی 

انتخاب شدند.
5- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور تجاری و بانکی 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و مکاتبات 
عادی و اداری با امضا مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

6- اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه.
7- اولین بازرسان : خانم مریم مصلائی پور با کد ملی 2291893726 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم فاطمه حاجی امیری به شماره ملی 0016477944 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
8- روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

معاون وزیر علوم خبر داد؛

برنامه وزارت علوم برای پذیرش از دوره لیسانس به دکتری
گروه علمی و آموزشی-معاون آموزشی وزیر علوم اعلام کرد: پذیرش از دوره لیسانس به دکتری در برنامه کاری این 

معاونت قرار داشته و در صورت تصویب برای دانشجویان استعداد درخشان و نخبگان اجرایی می شود.
قاسم عمو عابدینی با اشاره به مدل پذیرش دانشجو از لیسانس به دکتری گفت: درراستای طرح تحول، مدل‌هایی هم 
در سطح دنیا وجود دارد که در آن پذیرش دانشجو از لیسانس به دکتری انجام می‌شود. وی ادامه داد: اکنون درحال آماده 
کردن طرح این موضوع هستیم. دانشگاه‌ها درخواست خود را ارائه و سرفصل‌ها و برنامه‌های درسی خود را برای پذیرش 
دانشجویان استعداد درخشان و نخبگان از لیسانس به دکتری ارائه می‌دهند تا به تدریج این طرح عملیاتی شود. معاون آموزشی 
وزارت علوم افزود: نمونه‌های کمی از این نحوه پذیرش وجود دارد که هنوز عملیاتی و اجرایی نشده است و ما می‌خواهیم 
آن را به دانشجویان استعداد درخشان و نخبگان جامعیت دهیم. وی درباره اینکه آیا پذیرش دانشجو از لیسانس به دکتری 
سال آینده اجرایی می‌شود یا خیر گفت: اگر در شورای برنامه ریزی و شورای گسترش آموزش عالی مصوب شود از سال 
آینده کلید می‌خورد ولی جز برنامه‌های ما است. وی درباره مصوبه پذیرش دانشجوی استاد محور نیز گفت: ۲۰ درصد از 
پذیرش دانشجویان از طریق کنکور با مدلی که در آئین نامه آمده است توسط اساتید صورت می‌گیرد که به آن پذیرش استاد 
محور می‌گویند. این طرح برای همه دانشجویان اعم از دانشجویان استعداد درخشان و سایر دانشجویان از طریق کنکور اعمال 
می‌شود. معاون آموزشی وزیر علوم افزود: هر استادی که طرح سامانه نان داشته باشد، طرح خود را مشخصاً می‌نویسد و طرح 
وی در دفترچه کنکور قرار گرفته و کد رشته محل می‌گیرد. اگر دانشجو در آن کد رشته محل پذیرش شده و نمره آزمون آورده 
باشد، معرفی و مصاحبه توسط استاد انجام می‌شود. استاد نمرات را به سازمان سنجش اعلام می‌کند و با جمع نمره آزمون یکی 

از افراد برای ادامه تحصیل به استاد معرفی می‌شود.

رایانه جدید اپل معرفی شد


